

**Buttercroissant 70g (Art.-Nr. 2631)**

**Buttercroissant 70g**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, BUTTER (24%), Wasser, Zucker, Hefe, VOLLEI, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, deaktivierte Hefe, WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(Hemicellulase, Xylanase, Alpha-Amylase, Cellulase)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE